ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ «АМУРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» ПРИКАЗ от _31декабря______2021 г. _____                                                         № ______74 о/д_____ г. Благовещенск   Об утверждении Положения  ГБУЗ АО "АОКВД" об  антикоррупционной политике     В целях борьбы с коррупцией в ГБУЗ АО "АОКВД", обеспечения законности и прозрачности деятельности учреждения, приказываю:  1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Амурской области "Амурский областной кожно-венерологический диспансер".  2. Начальнику канцелярии Дегтярёвой Л.В. ознакомить с настоящим приказом под роспись всех работников ГБУЗ АО "АОКВД".    Главный врач Платонов А.В.